Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка»

УТВЕРЖДЕНО
Заведующий

МБДОУ «Детский сад «Ромашка»
С.Ю.Волынкина

Приказ №120В от 01.09.2023 г.
с_ю
Волынк

Подписан: С_Ю_ Волынкина
DN: C=RU. Ои=Заведующий. 0="
МБДОУ “ Детский сад ”
Ромашка” . см=С ю

Е= romashkad s @g37. tarn Ьо v. gov.n
Основание: я подтверждаю этот
документ

. . . .  1ВД1»И Н Н Дата:r i l l  U  Font'

Формы уведомления о фактах обращения в целях склонения к совершению
коррупционного правонарушения

(Должность представителя нанимателя (работодателя)

(Ф.И.О.)

(Ф.И.О. работника)

(замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»
я,__________________________________________________________________________ ,

(Ф.И.О., замещаемая должность муниципальной службы)

настоящим уведомляю об обращении ко мне «____ »______________ 20___ г.
гражданина(ки)

(Ф.И.О.)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
Настоящим подтверждаю, что мною _________________________________________

(Ф.И.О.)
обязанность об уведомлении органов прокуратуры или других государственных
органов выполнена в полном объеме.

(дата) (подпись).»
Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"  "  2 0  №   ____________________________________________________________

(подпись ответственного лица)